
C D  Česká televize iniiiiiii
4tooti'j$r/o

Dodavatel:

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 01440578 DIČ: CZ01440578
Zápis vb  vef. rej./jiné ev.: Mést.soud Praha: B 18970

Objednatel:

Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4. 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem 6 483/1991 Sb„ o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Mgr, Alžběta Pllvová

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. Praha 4. č.ů : 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele; 146405

Fakturujte na: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech 'I 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo lakturované položky uvádějte na věech fakturách a v korespondenci,
Místo plněni: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4
Požadované doba plněn!: 17.07.2019 Mérta; CZK

Pol. Materiál/Služba Označení Čfslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za Jedn. Cena za položku

1 900132 Vklad - podpora ČT D - letní soutéž 1302128
1 Služba 100.000,00 100.000,00

Objednávka
Čisto objednávkyřdatum:

4500895720 / 30.06 2019 

Objednávku vytvořtl/Telefon/MoblI;
• 

I________

Celková cena Je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí (Kč bez DPH): 100.000,00
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vyslaví buď fakturu na celkovou cenu nebo fektury na ceny za jednotliví plníní.
Uvedení cena je nejvýie přlpuetné a obsahuje vetkeré níklady dodavatele spojení* realizaci předmětu plninl. Cenu (+ případně přlaluinou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli ne zikladě faktury (díle Jen "faktura") vystavení dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodsclho llstu/poskytnutl 
plnění.
Dodavatel • plátce DPH se uvazuje uvidět na lakturích pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
t. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v* zněni pozdějších předpisů (dílo jen "zákon o DPH"), tj. v roflfstru plátců DPH; uvede-ll dodavatel na faktuře 
Jiný než takový účel, je objednatel dle svádo výhradního uvíženl oprivnén uhradit dodavateli cenu buď (I) ne úěet zveřejněný správcem dění způsobem 
umožňujícím dílkový přistup ve smyslu zákon* o DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to v ie  připadni s  Km, že objednatel Je zároveň oprávněn 
postupoval dla néaledujlcl věty; pokud objldnstal takto poatupuje, zanikne Jeho smluvní zěvazsk zaplatit cenu a Částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo přtstuíněmu 
správci daná ve smyslu zákona O DPH («. na účet správce daná); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit čistku 

odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veikeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni Objednateli, Nebude-lf 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v nl budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je objednatel oprávněn vrétU takovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně, V lakovém případ« se přeruél běh lhůly splatnosti a nová Ihůta splatnosti počne běžst okamžikem 
doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli,

Sledniyi sa že bude-fl dodavatel zaellat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poítou, Je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze svá e-mallové adresy na e-mallovou adreeu (akWry@ceska(elevUe.cx. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli as považuje den 
doručeni na e-medovou .drátu objednatele, což Je zároveň považováno z. souhlas s využitím této formy komunikace.

Smluvní pokut, za prodleni s  dobou dodáni (odevzdáni) zboží/, poskytnullm plněni Je stanovena ve výSI 0,5 %  x ce lkoví ceny za každý započatý den 

prodleni.

Pfl nedodrženi terminu .plátno#« faktury j. dodávat#! oprávnán požadovat zaplacen! úroku z prodleni ve výil 0,03 %  (slovy; tři sstlny procenta) z dlužná 

čistky za každý I započatý den prodleni.

Veákerá amluvnl pokuty Jsou spletní do 16 (patnácti) ktlsndářnlchdnů od. dne doručeni výzvy oprávněná .mluvní strany k JsJInh zsplsc.nl.

Dodavatel n.nl oprávnán atanovk Jakákoli da.II a.nkc. vůči obJ.dnal.il.

VZMfVOW/PRO
Straně 1 ! 2



o  Česká televize

Objednávka
číslo objednávky/datum;
4500895720/30.06.2019 

Objednávku vytvořlI/Telefon/MoblI: 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha 5 - Jinonice

Dodavatel:

Celková hodnota bez DPH CZK 100.000,00

Dodavatel není oprávnín Jakkoli mínit nebo doplňoval text objednávky, zejméne doplňovat do náho smluvní pokuty nebo dalál uatanovenl, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovná nepripouátějl. Pokud dodavatel připojí k objednávce své víeobocná obchodní podmínky, bere na vidoml a podáním 
nabídky aouhlaat, že Jakékoli amluvni pokuty, Odstoupeni od amlouvy a Jiná ustanovení zhortujfcl postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v tito objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel připojí k textu objednávky avá váeobecné obchodní podmínky, 
má v připadá Jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v táío objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnánl předmátu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 plam. e) zákona ti. 436/Ž004 
Sb., o zaméstnanoetl, v platném znáni.

Smluvní strany aa dohodly, ia práva a povinnosti přlpsdné vzniklé z plnánl v rámci předmátu táto objednávky (smlouvy), k němuž dollo před nabytím 
účinnosti táto smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z tálo smlouvy. Plnánl v rámci předmátu táío smlouvy před účinnosti léto smlouvy se považuje za 
plnánl podle této smlouvy a právě a povinnosti z náj vzniklé se řidl touto emlouvou.

Pro přlped, že Jeou ve vyhotoveni této amlouvy oznsCeny žlutou barvou určitá Informace, smluvní strany prohiatujl, že takto ve vzájemné shod l označily 
Informace, která budou znečltelnány v aouladu se zákonem č. 34012016 Sb., o reglatru emluv (dále Jen "zákon o  registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejméne, nikoli vlak výlučná, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím zpúsobsm zijllfujl. Tuto objednávku J* oprávněn postupem 
podle zákona o rtglstru amluv uveřejnit pouze objednatel, t to v dobl do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nodojde-llv tálo dobá k uveřejněni táto objednávky ze 
strany objednatele, pak je k Jejímu uveřejnění poelupem podle zákone o reglatru amluv oprávněna kterékoli amluvni strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem Česká republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijeti nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

VLTAVA LABE MEDIA a.*-

Dne

české televize
M f f J A l í t m  Pl lvové 

vedouc! kom unikace a vnSJSÍch vztahů

Strana 2 / 2




